
ZARZĄDZENIE Nr 0050/282/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz planu 

finansowego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.), 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 7 Uchwały Nr XX/418/20 Rady Miasta 

Tychy z dnia 24 września 2020r. w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., 

   

 zarządzam:  

 
§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą         

Nr XX/418/20 Rady Miasta Tychy z dnia 24 września 2020r. w sprawie zmian uchwały 

budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych pochodzących z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 

        z up. PREZYDENTA MIASTA 
Zastępca Prezydenta 

ds. Społecznych 
mgr Maciej Gramatyka

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:40:58



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/282/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 24 września 2020r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     17 944 264        -                     -                     

60095 Pozostała działalność -                     17 944 264        -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-                     17 944 264        -                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 340 906        -                     -                     -                     

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 340 906        -                     -                     -                     

6290 środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

25 340 906        -                     -                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 229               -                     661 520             -                     

80101 Szkoły podstawowe 1 100                 -                     -                     -                     

0950 wypływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

1 100                 -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80104 Przedszkola 12 129               -                     -                     -                     

0690 wpływy z różnych opłat 150                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21

0950 wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie 2 900                 -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn 9 079                 -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11

80115 Technika -                     -                     661 520             -                     

2701 środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

-                     -                     661 520             -                     

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA -                     998 944             -                     -                     

90002 Gospodarka odpadami -                     998 944             -                     -                     

0490 wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

-                     998 944             -                     -                     

25 354 135     18 943 208     661 520          -                   

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XX/418/20 z dnia 24 września 2020r. 

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

"Inteligentny System Zarządzania i Sterowania Ruchem w 

Tychach" /WPF/

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

(pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) na 

dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych

wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektu pn. "Curacao - Karaibski 

sen spełnieniem marzeń kucharzy i hotelarzy Zespołu 

Szkół nr 7 w Tychach" - beneficjent - Zespół Szkół nr 7 

przy ul. Browarowej

DOCHODY OGÓŁEM

wpłaty rodziców na zakup dodatkowych kart 

zbliżeniowych do elektronicznego systemu ewidencji 

czasu pobytu dzieci w przedszkolach

wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:40:58



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/282/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 24 września 2020r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 920 835         35 762 730        4 285 000         4 060 000          

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     -                      4 285 000         4 060 000          

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa ul. Dzwonkowej 

od ul. Cmentarnej do ul. Ostróżki wraz z ul. Krokusów" 

/WPF/, w tym:

-                     -                      3 860 000         4 060 000          

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

    Lokalnych 

-                     -                      3 860 000         -                      

 - środki własne miasta -                     -                      -                     4 060 000          

Plan po zmianie wynosi  6.700.000,- zł.

4300 zakup usług pozostałych wykonanie tablicy informacyjnej dotyczącej 

dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. 

"Rozbudowa ul. Dzwonkowej od ul. Cmentarnej do ul. 

Ostróżki wraz z ul. Krokusów" ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

-                     -                      5 000                -                      

4270 zakup usług remontowych remonty dróg, chodników i ścieżek rowerowych -                     -                      420 000            -                      

60016 Drogi publiczne gminne 2 465 835         6 797 994          -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: 2 460 835         6 797 994          -                     -                      

1) "Budowa ulic Piaskowej i Palmowej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  82.841,- zł

-                     2 917 159          -                     -                      

2) "Przebudowa dróg dojazdowych wraz z budową 

     miejsc postojowych przy ul. Grota Roweckiego, 

     Einsteina, Estkowskiego i Korczaka /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     1 200 000          -                     -                      

3) "Budowa drogi bocznej ul. Żorskiej 10-28" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  850.000,- zł.

-                     150 000             -                     -                      

4) "Budowa zatok postojowych przy ul. Elfów 

     od ul. G. Roweckiego do ul. Ejsmonda" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  380.000,- zł.

-                     70 000               -                     -                      

5) "Budowa ul. Morelowej" /WPF/, w tym: 1 230 000         1 230 000          -                     -                      

       - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

          Lokalnych 

1 230 000         -                      -                     -                      

       - środki własne miasta -                     1 230 000          -                     -                      

     Plan po zmianie wynosi  1.370.104,- zł.

6) "Budowa ul. Gruszowej" /WPF/ 

     Plan po zmianie wynosi  443.879,- zł.

-                     1 230 835          -                     -                      

7) "Budowa ul. Agrestowej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  1.230.835,- zł.

1 230 835         -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych wykonanie tablicy informacyjnej dotyczącej 

dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 

ul. Morelowej" ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

5 000                -                      -                     -                      

60078

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 250 000            250 000             -                     -                      

2710 dotacja celowa na pomoc finansową dla: 250 000            250 000             -                     -                      

 - Gminy Jasło -                     250 000             -                     -                      

 - Gminy Miejskiej Jasło 250 000            -                      -                     -                      

z przeznaczeniem na remonty dróg (likwidacja skutków 

powodzi)

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XX/418/20 z dnia 24 września 2020r. 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:40:58



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

60095 Pozostała działalność 3 205 000         28 714 736        -                     -                      

zadanie inwestycyjne pn. "Inteligentny System 

Zarządzania i Sterowania Ruchem w Tychach" /WPF/, 

w tym:

3 200 000         28 714 736        -                     -                      

1) w ramach umowy o dofinansowanie, w tym: 2 810 000         28 324 736        -                     -                      

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

   a) udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

      Regionalnego

-                     17 944 264        -                     -                      

   b) udział miasta, w tym: 2 810 000         10 380 472        -                     -                      

        - wydatki kwalifikowane 2 080 000         5 246 636          -                     -                      

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

             * środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

                Lokalnych 

2 080 000         -                      -                     -                      

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

             * środki własne miasta -                     5 246 636          -                     -                      

        - wydatki niekwalifikowane, w tym: 730 000            5 133 836          -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

             * środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

                Lokalnych 

730 000            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

             * środki własne miasta -                     5 133 836          -                     -                      

2) poza umową o dofinansowanie, w tym: 390 000            390 000             -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

       - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

         Lokalnych  

390 000            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

       - środki własne miasta -                     390 000             -                     -                      

Plan po zmianie wynosi  16.304.386,- zł, w tym:

 a) w ramach umowy o dofinansowanie - 

     15.344.386,- zł, z tego:

      - udział EFRR - 12.409.072,- zł,

      - udział miasta - 2.935.314,- zł,

 b) poza umową o dofinansowanie - 960.000,- zł.

4300 zakup usług pozostałych wykonanie tablicy informacyjnej dotyczącej 

dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. 

"Inteligentny System Zarządzania i Sterowania Ruchem 

w Tychach" ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

5 000                -                      -                     -                      

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 414 000            192 580             -                     -                      

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 414 000            6 500                 -                     -                      

6210 dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadania inwestycyjne pn.:

414 000            6 500                 -                     -                      

1) "Budowa wiaty śmietnikowej oraz miejsc 

    postojowych przy ul. Edukacji 26-42" - zadanie 

    realizowane w ramach "Budżetu Obywatelskiego"

    Plan dotacji po zmianie wynosi  92.696,- zł

-                     6 500                 -                     -                      

2) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

      Cicha, Czarnieckiego, Bielska" /WPF/

      Plan dotacji po zmianie wynosi  400.000,- zł.

400 000            -                      -                     -                      

3) "Rozbudowa parkingu oraz drogi przeciwpożarowej 

    przy ul. Wyszyńskiego 22-28" - zadanie 

    realizowane w ramach "Budżetu Obywatelskiego"

    Plan dotacji po zmianie wynosi  109.000,- zł

14 000              -                      -                     -                      

70095 Pozostała działalność -                     186 080             -                     -                      

6210 dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadania inwestycyjne pn.:

-                     186 080             -                     -                      

1) "Termomodernizacja nieruchomości przy 

    ul. Edukacji 11 wraz z przebudową instalacji 

    wewnętrznych oraz zagospodarowanie terenu 

    wokół budynku" 

    Plan dotacji po zmianie wynosi  2.071.420,- zł

-                     178 580             -                     -                      

2) "Modernizacja pomieszczeń przy ul. Przejazdowej 8" 

    - zadanie realizowane w ramach "Budżetu 

    Obywatelskiego" 

    Plan dotacji po zmianie wynosi  32.500,- zł

-                     7 500                 -                     -                      

dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:40:58



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

710 DZIALALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                      5 000                -                      

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii -                     -                      5 000                -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      5 000                -                      

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                     180 000             -                     -                      

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -                     180 000             -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     165 000             -                     -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     15 000               -                     -                      

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 65 000              -                      7 000                -                      

75414 Obrona cywilna -                     -                      7 000                -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      7 000                -                      

75416 Straż gminna (miejska) 65 000              -                      -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

65 000              -                      -                     -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 229              220 000             -                     10 500               

80101 Szkoły podstawowe 1 100                20 000               -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja źródła ciepła w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 przy ul. Leśnej" 

(projekt) /WPF/

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     20 000               -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia działalność szkół podstawowych 1 000                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4300 zakup usług pozostałych 100                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80104 Przedszkola 12 129              200 000             -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja placu zabaw 

przy Przedszkolu nr 26 przy ul. Młodzieżowej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     200 000             -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia działalność przedszkoli 2 850                -                      -                     -                      

w tym:

Przedszkole nr 21 150                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 700                -                      -                     -                      

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

9 079                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 11

4300 zakup usług pozostałych 200                   -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80132 Szkoły artystyczne -                     -                      -                     10 500               

4270 zakup usług remontowych -                     -                      -                     10 500               

851 OCHRONA ZDROWIA -                     35 625               -                     -                      

85158 Izby wytrzeźwień -                     35 625               -                     -                      

4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

-                     35 625               -                     -                      

852 POMOC SPOŁECZNA -                     107 290             -                     16 294               

85203 Ośrodki wsparcia -                     2 107                 -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     2 107                 -                     -                      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                      -                     9 247                 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     9 247                 

działalność Urzędu Miasta

działalność Urzędu Miasta

działalność z zakresu obrony cywilnej

działalność Straży Miejskiej

remonty i konserwacje w Zespole Szkół Muzycznych

udzielanie świadczeń na rzecz osób nietrzeźwych 

doprowadzonych z terenu gminy Tychy do Izby 

Wytrzeźwień w Sosnowcu

środki na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego 

Noclegowni Miejskiej

środki na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Dział Pieczy 

Zastępczej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:40:58



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     105 183             -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     105 183             -                     -                      

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej -                     -                      -                     7 047                 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     7 047                 

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 138 625            482 771             -                     -                      

90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 103 000            -                      -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

88 000              -                      -                     -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 000              -                      -                     -                      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     482 771             -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: -                     482 771             -                     -                      

1) "Budowa oświetlenia ul. Budowlanych, Batorego 

     i zaplecza przychodni" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  3.075,- zł

-                     133 691             -                     -                      

2) "Budowa oświetlenia altanki śmietnikowej 

     przy ul. Curie-Skłodowskiej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     9 000                 -                     -                      

3) "Budowa oświetlenia podwórka w rejonie 

     ul.M.Curie-Skłodowskiej 1-7, 9-11, ul. Cyganerii 

     32-36, ul. Czechowa 2-12" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  1.845,- zł

-                     33 155               -                     -                      

4) "Budowa oświetlenia podwórka 

     przy al. Niepodległości 44-54" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     30 000               -                     -                      

5) "Budowa oświetlenia ul. Zwierzynieckiej - 

     bocznej 78-82" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     40 000               -                     -                      

6) "Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż garaży 

     przy ul. Elfów 39A do 39H oraz dróg wewnętrznych 

     wzdłuż bloków przy ul. Elfów 41-47, 31-37 i 51-57" 

     /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  3.075,- zł

-                     106 925             -                     -                      

7) "Budowa oświetlenia ul. Mąkołowskiej - 

     bocznej nr 78a-n" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     65 000               -                     -                      

8) "Budowa oświetlenia ul. Oświęcimskiej 

     217-217F" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     65 000               -                     -                      

90095 Pozostała działalność 35 625              -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych 35 625              -                      -                     -                      

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 200 000            21 420               -                     -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury 200 000            21 420               -                     -                      

6210 dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadania inwestycyjne pn.:

200 000            21 420               -                     -                      

1) "Modernizacja Klubu Wilkowyje Miejskiego 

    Centrum Kultury przy ul. Szkolnej 94" /WPF/

    Plan dotacji po zmianie wynosi  122.300,- zł

-                     21 420               -                     -                      

2) "Termomodernizacja i modernizacja budynku 

    Teatru Małego przy ul. Hlonda wraz z przebudową 

    strefy wejściowej do budynku 

    i zagospodarowaniem terenu" (projekt)

    Plan dotacji po zmianie wynosi  200.000,- zł

200 000            -                      -                     -                      

środki na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

środki na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

obsługa administracyjna systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi

remonty i konserwacje mostków w parkach

dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:40:58



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

926 KULTURA FIZYCZNA 7 435 000         7 180 000          -                     -                      

92601 Obiekty sportowe 7 435 000         7 180 000          -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa stadionu 

lekkoatletycznego w Tychach" /WPF/, w tym: 

7 180 000         7 180 000          -                     -                      

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

   Lokalnych 

7 180 000         -                      -                     -                      

 - środki własne miasta -                     7 180 000          -                     -                      

Plan po zmianie wynosi  13.733.876,- zł.

4300 zakup usług pozostałych wykonanie tablicy informacyjnej dotyczącej 

dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 

stadionu lekkoatletycznego w Tychach" ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

5 000                -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych rozbiórka budynku "ZREMB" na OW Paprocany 

przy ul. Parkowej

250 000            -                      -                     -                      

 Zadania z zakresu administracji rządowej

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                      -                     15 000               

60095 Pozostała działalność -                     -                      -                     15 000               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     15 000               

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA -                     -                      15 000              -                      

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                     -                      15 000              -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      15 000              -                      

852 POMOC SPOŁECZNA -                     2 967                 -                     -                      

85203 Ośrodki wsparcia -                     2 967                 -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     2 967                 -                     -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                      -                     375 297             

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                      -                     375 297             

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                      -                     150                    

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     207 203             

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                      -                     22 348               

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      -                     27 907               

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      -                     5 750                 

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      -                     308                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      -                     3 950                 

4220 zakup środków żywności -                     -                      -                     100                    

4260 zakup energii -                     -                      -                     12 000               

4270 zakup usług remontowych -                     -                      -                     21 500               

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                      -                     200                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                      -                     19 268               

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                      -                     2 000                 

4400 opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

-                     -                      -                     40 553               

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                      -                     100                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                      -                     1 400                 

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     -                      -                     9 560                 

4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      -                     1 000                 

14 186 689     44 185 383      4 312 000       4 477 091        

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz 

ustawy o kierujących pojazdami - środki własne miasta

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych, zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa oraz zadań z zakresu 

zaspokajania roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa i jednostki samorządu 

terytorialnego - środki własne miasta

działalność Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

środki na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego 

Środowiskowego Domu Samopomocy "Mozaika" przy 

ul. Mikołowskiej - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:40:58



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par.
Plan na 

2020 r. 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 340 906

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 340 906

6290 25 340 906

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 290 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3 860 000

3 860 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60016 Drogi publiczne gminne 1 230 000

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa ul. Morelowej" 1 230 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60095 Pozostała działalność 3 200 000

3 200 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000

926 KULTURA FIZYCZNA 7 180 000

92601 Obiekty sportowe 7 180 000

7 180 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

OGÓŁEM WYDATKI 15 470 000

Wyszczególnienie 

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/282/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 24 września 2020r.

Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Różnica w kwocie 9.870.906,-zł między dochodami otrzymanymi w 2020 r. a planowanymi do poniesienia w 2020 r. 

wydatkami, przeznaczona została na realizację w 2021r. zadania inwestycyjnego pn. "Inteligentny System 

Zarządzania i Sterowania Ruchem w Tychach"

DOCHODY

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

WYDATKI

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa ul. Dzwonkowej od ul. Cmentarnej do 

ul. Ostróżki wraz z ul. Krokusów"

zadanie inwestycyjne pn."Inteligentny System Zarządzania i Sterowania  

Ruchem w Tychach"

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa stadionu lekkoatletycznego w Tychach"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:40:58

http://www.tcpdf.org

